[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ___________________№ ___________

 Об утверждении  дополнения  в  Прогнозный
план (программу)  приватизации муниципального
 имущества на 2017 год

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа  Электросталь Московской области на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2017 № 151/27, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом городского округа Электросталь Московской	 области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить  дополнение  в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2017 № 151/27 (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации городского округа Электросталь Московской области разработать  порядок и условия приватизации муниципального унитарного предприятия городского округа Электросталь Московской области «ЭТЕК».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить  на сайте городского округа Электросталь Московской  области по адресу www.elektrostal.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Источником финансирования расходов размещения  в средствах массовой информации настоящего решения  принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы»

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа									В.А. Кузьмин

Утверждено
решением Совета депутатов
городского округа Электросталь Московской области
от « _____»___________2017 № ______

ДОПОЛНЕНИЕ
в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского
округа Электросталь Московской области на 2017 год

Раздел III
Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации
путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью
в порядке реализации Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» :

	№  п/п
	Наименование предприятия
	Адрес местонахождения предприятия, ОГРН, ИНН предприятия

	Основной вид деятельности
	сроки приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа Электросталь Московской области «ЭТЕК»
	144003, г. Электросталь Московской области,
ул. Мира, д.5
ОГРН 1025007110853
ИНН 5053002674
	землеустройство
	2018 год

image1.png